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Informationsbrev	från	styrelsen	–	november		
	
Nedan	följer	en	uppdatering	om	vad	styrelsen	arbetar	med	just	nu	och	vad	som	hänt	sedan	sist.		
Gå	gärna	in	på	föreningens	hemsida	för	att	hålla	dig	uppdaterad	på	vad	som	händer	i	föreningen.		
Vi	försöker	uppdatera	den	löpande	med	information	som	är	värdefull	för	samtliga	medlemmar.		
	
	
Säkerhetsgruppen	
Övervakningskamerorna	är	på	plats.	Arbetet	med	att	ta	sätta	upp	grindar	i	portiken	prioriteras,	medan	vi	
jobbar	vidare	med	frågan	om	staket	på	baksidan.	Vi	är	nu	igång	med	att	montera	brytskydd	på	större	
delen	av	fastighetens	dörrar	(ca	40	st).	Arbetet	är	prel	.klart	i	mitten/slutet	av	dec.		
	
Trivselgruppen/Gemensamhetslokalen	
Vi	hoppas	så	många	som	möjligt	utnyttjar	vår	stora	fina	gemensamhetslokal	i	trapphus	A	för	privat	fest,	
övernattande	gäster	eller	egna	anordnade	föreningsaktiviteter/trivselkvällar.	Lokalen	är	utrustad	för	30	
sittande	gäster	och	4-6	personer	kan	övernatta.	
Boka	genom	gemensamhetslokal@brfgladjen.com	Om	det	är	ledigt	kommer	ni	få	en	bekräftelse.	Vi	
hoppas	hinna	ersätta	den	nu	manuella	bokningen	med	ett	webbaserat	bokningssystem	under	januari.		
	
Kan	du	hjälpa	till?	
Styrelsearbetet	tar	mycket	tid	och	engagemang	i	anspråk,	så	vi	behöver	därför	hjälp	av	er	boende	och	
önskar	att	2-3	personer	kan	dela	ansvaret	för	lokalen.	Skicka	intresseanmälan	till:	
styrelsen@brfgladjen.com	
	
Balkong/Uteplatsgruppen		
Arbetet	har	avstannat	ang.	balkonginglasning	eftersom	det	kräver	tid	&	engagemang	från	de	som	önskar	
glasa	in	(endast	möjligt	mot	innergården).	
Ingen	har	hittills	anmält	intresse	för	att	vara	med	och	driva	frågan.	
Detta	är	ingen	fråga	för	styrelsen/föreningen	utan	brukar	normalt	hanteras	av	en	balkonggrupp	av	de	
som	önskar	glasa	in.	
Det	bygger	på	privat	initiativ	och	finansieras	även	helt	av	bostadsrättshavaren.	
Balkonggruppen	får	själv	ordna	bygglov	&	begära	styrelsens	tillstånd	mm.	
	
Garaget	Bil	&	MC	
Det	finns	några	handikapplatser	att	hyra,	dessa	kommer	att	hyras	ut	med	3	månaders	rullande	avtal.	Då	
avtalstiden	ser	något	annorlunda	ut	mot	en	vanlig	parkering	kommer	dessa	platser	kosta	1500kr/mån.	
Ordinarie	platser	kostar	1900kr/mån.	Det	finns	någon/några	lediga.	
Styrelsen	ska	tillskapa	3	MC	platser	i	garaget.	
Meddela	intresse/p-behov	till	styrelsen@brfgladjen.com		
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Förråd	
Efter	inventering	av	extra	förråd	och	upprättad	kölista	är	status:		

• 3	uthyrda	med	avtal	sen	tidigare.	
• 3	tomma	för	uthyrning	
• 2	anekterade	förråd	som	ännu	inte	är	helt	utredda,	men	troligtvis	är	dessa	ersättningsförråd	till	

lägenheter	som	saknade	förråd	vid	tillträdet.	
Styrelsen	har	beslutat	att	fortsätta	prissättningsmodellen	som	gäller	för	de	3	gamla	avtalen	och	det	är	
300:-	per	kvm,	eftersom	förråden	är	av	olika	storlekar	blir	hyran	olika.	Det	är	ca	10	st	som	är	
intresserade	av	xtra	förråd,	men	i	dagsläget	finns	bara	3	förråd.	Förrådsansvarig	kommer	kontakta	de	
som	står	först	i	kön	för	val	av	förrådsstorlek.	
 
Inpassering/lås	
Vreta	El	utför	nu	arbeten	som	i	princip	är	klara	för	att	förstärka	skalskyddet,	främst	inpassering	till	
garage.		
	
Ordning	&	Reda	
Ställ	cyklar	&	barnvagnar	i	utrymmen	som	är	avsedda	för	detta.	Driftia	kommer	att	sätta	upp	fler	
cykelställ	så	att	det	blir	mindre	trångt.	
Dörrmattor	får	inte	ligga	utanför	era	dörrar	pga	brandfara	och	att	städarna	inte	kan	städa	effektivt.	
Kasta	inte	skräp	och	fimpar	på	andras	balkonger,	mark	eller	våra	gemensamma	utrymmen	och	gård.	
	
Underhåll	balkonglådor/insynsskydd	marklägenheter	
Blomlådor/insynsskydd	underhålls	av	de	som	har	markupplåtelsen.		
	
Soprum	
Vi	har	som	ett	led	i	att	förbättra	ordningen	i	soprummet	beställt	fler	kärl	för	att	undvika	att	det	blir	fullt	
och	skräp	hamnar	på	golvet.	
	
Andrahandsuthyrning	OBS!	Kräver	styrelsens	tillstånd	
Det	har	kommit	till	styrelsens	kännedom	att	vissa	medlemmar	annonserar	och	hyr	ut	sina	lägenheter	via	
olika	andrahandsuthyrningssajter.	Detta	är	inte	tillåtet	och	vi	uppmanar	alla	som	gör	detta	att	
omedelbart	sluta	med	det.	All	andrahandsuthyrning	utan	styrelsens	tillstånd	är	strikt	förbjuden	och	det	
kan	leda	till	att	bostadsrätten	förverkas.	
	
Nyhetsbrev	via	e-mail	
Framöver	kommer	vi	ha	möjlighet	att	skicka	ut	information	samt	annat	matnyttigt	via	e-post	till	alla	
medlemmar.	Gå	in	på	föreningens	hemsida	och	anmäl	dig.	Ni	hittar	formuläret	direkt	till	höger	när	ni	
loggat	in.		
	
Kvarstående	arbeten	
Peab	arbetar	nu	i	dialog	med	styrelsen	med	att	slutföra	det	som	kvarstår	på/i	fastigheten.	
	
Fasadglasen	(för	hissarna)		
De	stora	glaspartierna	ska	snyggas	till	genom	att	frostas,	men	först	i	vår	eftersom	det	inte	går	att	utföra	
under	frostperiod.	
	
Ekonomi	
Styrelsen	ser	redan	nu	att	vår	ekonomi	är	mycket	stark.	Vi	kommer	jobba	vidare	under	december-	
januari	med	fokus	på	avtal	och	budget.		
	

Styrelsen	för	Brf	Glädjen	Stockholm	 	 	
önskar	alla	boende	trevlig	1:a	advent	


